



Svar interpellation:

## “VAD GÖR LINKÖPINGS KOMMUN FÖR ATT STÖDJA PALESTINAS FOLK”

Björn Alling (-) har i en interpellation ställt ett antal frågor, här följer mina svar:

### **Vad anser Kristina Edlund att Linköpings kommun kan göra för att stödja Palestinas folk?**

Som socialdemokrat och privatperson jag att situationen för civila i Gaza är förfärlig och att det behövs en omedelbar vapenvila. Även om Israel har rätt att försvara sig har kriget gått över alla gränser. Mat, mediciner och nödhjälp måste komma fram till Gaza. Samtidigt måste terrororganisationen Hamas omedelbart släppa gisslan fri.

I längden behövs en tvåstatslösning där båda parterna på nytt kan mötas i fredssamtal. Israels folkrättsligt illegala bosättningspolitik måste upphöra. Samtidigt behöver den palestinska ledningen kunna uppvisa ett demokratiskt ledarskap med avstånd till korruption.

Linköpings kommuns huvudsakliga uppdrag är att ansvara för samhällsservice inom vårt lokala geografiska område. Som kommunstyrelsens ordförande anser jag därför att kommunen ska lägga sitt fokus på lokal politik, inte internationell politik.

### **Stödjer Kristina Edlund tanken på att ta initiativ till vänortssamarbete mellan Linköping och någon stad på Gaza-remsan?**

Jag anser att SKR och våra befintliga internationella nätverk är de bästa forumen för kommunen att verka inom när det gäller internationella samarbeten. Därför är det inte aktuellt för Linköpings kommun att ta initiativ till vänortssamarbeten med städer på Gaza-remsan.

### **Stödjer Kristina Edlund idén om att ta initiativ till samverkan och utbyte mellan skolor och förskolor i Linköpings kommun och skolor och förskolor i Gaza och på Västbanken?**

Även i denna fråga anser jag att SKR och våra befintliga internationella nätverk är de bästa forumen att verka inom. Linköpings kommun kommer därför inte på eget initiativ att inleda samverkan och utbyte mellan skolor och förskolor i Gaza eller på Västbanken.

### **Stödjer Kristina Edlund idén att låta Tekniska verken ta initiativ till att inom sitt kompetensområde bidra till återuppbyggnaden av Gaza efter att Israels attacker stoppats?**

Jag stödjer idén att låta Tekniska Verken bidra till återuppbyggnaden av Gaza förutsatt att det sker under nationell samordning.

Kristina Edlund (S)  
Kommunstyrelsens ordförande